
都市計画道路城山多古線のトンネル新設工事について【第３版】 
 

発注者 神奈川県県西土木事務所   受注者 西松・エス・ケイ・ディ・稲元 
小田原土木センター         特定建設工事共同企業体    

 
 残春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、神奈川県の道路事業の推進にご理解とご協力をいただ
き、厚くお礼申し上げます。 
 このたび都市計画道路城山多古線の整備に係るトンネル新設工事を
次のとおり実施しておりますが、工事工程に変更が生じたため、再度お
知らせいたします。 
 ご不便をおかけしておりますが、引き続きご理解とご協力をお願いい
たします。 

 
 

 工事工程表 

 
実際の作業状況により、工程の変更が生じる可能性があります。 

 

※今回の工事完了後、覆工（トンネル内側のコンクリート工）と舗装工等を別途行います。 

※作業状況の進捗に伴い、工事工程表を変更しました。 

 

１ 工事場所  小田原市 久野～多古 地内 

２ 工 事 名  都市計画道路城山多古線（仮称）新坂下トンネル新設工事 

３ 工事期間  令和５年４月下旬から令和６年 11月下旬（19ヶ月）予定 

※右の「工事工程表」参照 
 

４ 工事車両の経路等 

工事車両経路図 

 

 

 
５ 騒音・振動・粉塵対策 

工事箇所拡大図 

 

 

変更前【第2版】

変更後【第3版】

令和６年度

▼

12月以降
月 月 月 月 月
7 8 9 10 11

月 月 月月

底版コンクリート工

残土搬出

覆工
発
注

別
途 舗装工等

今
回
工
事

準備・後片付け

トンネル掘削工 ▼

▼

月

月別

工種

令和５年度

月
9 10 11 124 5

▼
月 月

5 6
月 月 月 月 月

6 7 8 3 4
月

1 2
月

仮設工事開始

トンネル掘削開始

※

トンネル掘削開始

仮設工事開始

●工事でお気づきの点がありましたら、問合せ先までご連絡ください。 
●今後も定期的に工事の進捗状況をお知らせしてまいります。 

問合せ先 

事業に関すること            工事に関すること 
神奈川県県西土木事務所小田原土木ｾﾝﾀｰ  西松・ｴｽ・ｹｲ・ﾃﾞｨ・稲元特定建設工事共同企業体 
道路都市課 和泉、大西         担当者 吉田、河原、竹山 
電話 0465-34-4141 内線 444       電話 0465-20-7357 

回覧 

※軽作業については施工時間外も実施します。 

令和６年５月 


